旭川医科大学病児・病後児保育室運営要項の一部を改正する要項を次のように定める。
（令和7年8月8日学長裁定）

旭川医科大学病児・病後児保育室運営要項の一部を改正する要項

旭川医科大学病児・病後児保育室運営要項（平成21年12月24日学長裁定）の一部について，下表右欄（「現行」欄）を同表左欄（「改正後」

欄）のように改正する。
※下線部分は，改正箇所を示す

改正後 現行

（略） （略）
附 則

この要項は，令和7年8月8日から施行し，令和7年8月1日から適用す

る。

（略） （略）
様式第4号（第14第2項関係） 様式第4号（第14第2項関係）

（略） （略）
 【改正理由】
令和7年8月1日付け事務局組織の改組に伴い，所要の改正を行うも

のである。

（新）

様式第4号(第14第2項関係)

令和  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 令和  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，財務課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。

（新）

様式第4号(第14第2項関係)

(病児保育室控) 令和  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書(控)

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 令和  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，財務課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。

（新）

様式第4号(第14第2項関係)

(財務課出納係控) 令和  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書(控)

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 令和  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，財務課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。

（旧）

様式第4号(第14第2項関係)

平成  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 平成  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，会計課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。

（旧）

様式第4号(第14第2項関係)

(病児保育室控) 平成  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書(控)

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 平成  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，会計課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。

（旧）

様式第4号(第14第2項関係)

(会計課出納係控) 平成  年  月  日

旭川医科大学病児・病後児保育室利用料請求書(控)

国立大学法人旭川医科大学長

           様

 下記のとおり請求いたします。

       利用日 平成  年  月  日

利用区分 単 位
単 価

(消費税込み)
利用状況

保育料 5時間以上 2,000 有・無

保育料 5時間未満 1,500 有・無

給食費 1食 400 有・無

おやつ代 1回 100 有・無

飲み物代 1回 100 有・無

合 計 金 額 円

担当者：旭川医科大学病児・病後児保育室 印

支払い方法

 現金の場合：本請求書をご持参のうえ，会計課出納係(管理棟1階)にてお支払い願います。

       (お支払い時間 … 8：30～17：15)

 銀行口座振り込みの場合：次の口座にお振り込み願います。

 【振込先】銀 行 名 旭川信用金庫緑が丘支店

      口座名義 国立大学法人 旭川医科大学

      口座番号 普通預金 0384812

      ※振込手数料は，利用者の負担とさせていただきますのでご了承願います。